会員各位 2015.5

件 名 ： 日 本 建 築 写 真 家 協 会  第 1 2 期 年 会 費 の お 知 ら せ

皆様ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

日本建築写真家協会は４月より第１２期を迎えることとなりました。

つきましては年会費徴収のお知らせをさせていただきますので

ご手配の程宜しくお願い申し上げます。

■第１2期（2015.4/1～2016.3/31）年会費

みずほ銀行（001） 新宿中央支店（066） 普通  NO.1690470

日本建築写真家協会  代表 小川泰祐

（ニホンケンチクシャシンカキョウカイ ダイヒョウ オガワタイスケ）

年会費 ￥10,000-  （手数料は各自ご負担下さい）

６月中にお振込み下さい。よろしくお願い致します。

      日本建築写真家協会 事務局 （ＴＣＫ内）榛葉（シンバ）

                         TEL03-5459-0160/ mail:japs@tcklab.co.jp